پوهاند عبدالحی حبیبی

## تاریخ

### یک محاسبه تاریخی با مدعیان مفاخر بیست و پنج قرنه،

تبصره پورتال افغان جرمن آنلاین

این نوشته ناب و پر اهمیت تاریخی را که به قلم توانای مؤرخ شهیر و فاضل کشور ما زنده یاد جناب پوهاند عبدالحی حبیبی در سال ۱۳۴۵ شمسی مطابق ۱۹۶۶ میلادی در شماره دوم سال دوم جریده معروف مساوات، ارگان نشراتی حرکت سیاسی مرحوم شهید محمد هاشم میوندوال در کابل به نشر رسیده بود، به حیث تحفه سال نو ۲۰۱۲ میلادی به خوانندگان عزیز خود تقدیم میداریم.

و از جناب محترم محمود غزنوی که تکلیف تایپ مجدد آنرا بدوش گرفته و در دریچه نظرخواهی درجش نموده بودند کمال امتنان و سپاس خود را عرض میکنیم.